РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 6 СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2020                                                                                                             № 11

с. Ракиты

О повестке дня 19 сессии Сельского

 Собрания депутатов 6 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 19 сессии сельского Собрания депутатов  6

созыва (приложение).

Глава сельсовета                                                 М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                           Собрания депутатов от 29.09.2020 №11

ПОВЕСТКА ДНЯ

19   сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 6 созыва

1. О внесении изменений в решение от 25.12.2019 № 22 «О бюджете

на 2020 год».

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета

2. О денежном вознаграждении Главы сельсовета и должностных

окладах муниципальных служащих Администрации Ракитовского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации Ракитовского

сельсовета.

3. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Ракитовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского

края.

Докладывает Галуцкий М.М – председатель ликвидационной комиссии

4. Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства).

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации Ракитовского

сельсовета.

5. Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края.

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации Ракитовского

сельсовета.